

## QUANTUMS VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR KALENDERÅRET 1995

Föreningen vaknade till liv hösten 1995, efter en längre tid av inaktivitet. Det visade sig att det fanns ett stort intresse och behov av en aktiv och fungerande ämnesförening. Under ett höstmöte med närmast total uppslutning, valdes en ny styrelse (i praktiken fanns det ingen gammal styrelse) och verksamheten strukturerades upp. Man kan gott säga att hösten blev en mycket lyckad, om än lite försiktig, start för den nya styrelsen. Vi går således ett mycket aktivt och spännande år till mötes.

De viktigaste händelserna 1995:

Våren 1995                    Quantum deltog med ett herrkorgbollslag i Akademiens interna serie. Resultatet var sensationellt, Quantum slutade på 3:e (tredje) plats. 8 astro- och akrofysiker deltog.

Hösten 1995                    Höstens verksamhet inleddes med den årliga gulnäbbsintagningen, som ordnades i samarbete med Sigma rf. Tillsammans med matematikerna testades en mängd olika hypoteser och teorem på de intet ont anande gulnäbbarna. Ca 15 begåvade fysiker deltog i festligheterna.

Vid den varje år återkommande minigolf-turneringen fanns Quantum representerat med ett lag á 3 personer. Laget gjorde en gedigen och genomtänkt insats, och placerade sig ganska högt på listan över flest tillslag.

Sedan var det då dags för renässansen. Några initiativrika fysiker ordnade till ett medlemsmöte. Efter livliga och givande diskussioner, lades en verksamhetsplan upp och en styrelse tillsattes. 16 fysiker fanns på plats för att utbyta tankar och idéer.

Styrelsen marscherade raskt framåt. En kort tid efter det allmänna höstmötet, ordnades en sitz tillsammans Astérix, fransyskornas motsvarighet till fysikernas Quantum. På sitzen språkades det friskt, och den stimulerande omgivningen förnöjde. Det var på det hela taget en mycket lyckad tillställning. 16 fysikstuderande passade på att njuta av vin, kvinnor och sång!

En aktivitet av det mera seriösa slaget, var en studieresa till Stockholm. Fyra nyfikna fysiker med öppna sinnen gjorde ett djupt nedslag i den myllrande och vältrafikerade staden. Man träffade nya människor att fördjupa sig i filosofiska diskussioner med.

Styrelsen sammanträdde två gånger under höstens gång. På mötena smiddes nya planer och man såg självkritiskt på vad som dittills åstadkommits.